1

2025年４月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード：3475 東証プライム・福証）

問い合わせ先  執行役員経営管理部長  河合  能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

当社出資先及び当社子会社コンサルティング先の新規上場に関するお知らせ

当社の出資先であり、当社子会社の株式会社キャピタルサポートコンサルティングの上場準備コンサ

ルティング先でもあるエレベーターコミュニケーションズ株式会社は、本日付で札幌証券取引所アンビ

シャス市場に新規株式上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．エレベーターコミュニケーションズ株式会社について

（１）会社概要

会 社 名 エレベーターコミュニケーションズ株式会社

本 店 所 在 地 東京都品川区南大井六丁目 16番 16号 鈴中ビル大森３階

代 表 者 代表取締役社長 薄田章博

設 立 2006年２月

事 業 内 容
エレベーター、エスカレーター等の昇降機の保守業務及び保全・リニュー

アル業務

（注）同社は、当社の出資先であり、当社子会社である株式会社キャピタルサポートコンサル

ティングの上場準備コンサルティング先であります。

（２）新規株式上場

新規上場日 2025年４月 25日

市 場 札幌証券取引所アンビシャス市場

業 種 分 類 サービス業

証券コード 353A

２．今後の見通し

本件における当社グループの 2025年 10月期の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、開

示すべき事項が生じた場合は、適時適切に開示いたします。

以上